关于2015年春季“市级共享课程”培训工作安排的通知
各位老师：
按照市级共享课程年度工作安排，现将2015年春季市级共享课程培训工作安排通知如下。
一、2015年春季开班报名
本次课程的报名及审核时间为2015年3月9日至20日，具体安排如下：
2015年春季市级共享课程培训工作安排表
	工作任务
	时间节点

	课程预报名
	  1月26日—3月8日

	学员第一次报名
（每天8:00-23:00）
	3月9日—10日 师德素养报名

	3月11日—12日 知识技能报名

	   3月13日       综合报名

	校级初审
	3月16日

	班级条件调整
	3月16日

	学员第二次报名
（每天8:00-23:00）
	3月17日—18日  综合报名

	校级二次审核
	3月19日

	班级审核
	3月20日

	培训开班
	4月以后

1.请未完成市级培训学分的老师及时报名。
2.本次报名规则已变更，取消“一人一学期限报一门”的规定。
3.2015年春季开设的课程及班级信息将于1月26日至3月8日在平台上开放，各位教师可以上线浏览，对有意向的课程班级，利用“预报名”功能做好“收藏”，提前进行预定，减轻正式报名时网络的负荷。

4.除上海市教师教育管理平台上的市级共享课程外，经市教委人事处批准同意的由市级及以上培训机构实施的教师教育培训课程和市级及以上专项均纳入市级共享课程范围，此类人员可不参加市级共享课程的选课。
三、培训及管理

1.培训及管理时间：2015年4月至2015年6月。

2.对下列情况实行“黑名单”登记，该学分内的市级共享课程培训费由个人承担：
①报名成功但无故不参加培训；
②因个人主观不努力（比如考勤不合格、作业不完成）等原因导致课程考核不合格。
2015年1月6日